Протокол М 02128-1

Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО ((ГВВС)

г. Ярославль 28 февраля 2022 rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Принятие в чпены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРо Яо (ГВВС)

следующих организаций :

ОбществО с ограниченной отвеТственносТью Специализированный застройщик "юснА"
(инн ,760з0з7з49)

2. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <tЯржилстрой>> (ИНН 760602907l)
Общество с ограниченной ответственностью Строительнtul Компания "АвангарД" (ИНН

7602|02002)
Общество с ограниченной ответственностью "НКН" (ИНН 7714364609)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовц сообщил,
- о поступлении зtlявлений о принятии в члены Ассоциации СРО яо (<ГВВС) следующих
организаций:

ОбществО с ограниченной отвеТственносТью Специализированный застройщик "юснА"
(инн 7603037349)

- внести сводения по ооО сз "юснА" (инН 760з037349) о наличии права выполнять работы
по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитапЬноГо

строитольства (кроме особо опасньIх, технически сложньIх и уникальньrх объектов, объектов

использования атомной энергии) после зачисJIения на расчетный счет АССОЦиаЦИИ

вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения. Средства
компеЕсационного фонда возмощения вреда в рЕ}змеро 100 000 руб. поступили на счет

Ассоциации пiп 95 от 25.02.2022 г.

Предлоясил: принять в члеIIы Ассоциации СРО яо (ГВВС) следующие организации и

внести сведения в реестр:

Общество с ограЕиченной ответственностью Специализированный застройщик "юснА"
(инн 7603037349)

Голосоватrи: за - 100 о/о гопосов
против. -0%голосов
воздержались -0%голосов

Решили: принять в члены Дссоциации СРО яо (гВВС> следующие органиЗациии внестИ

сведения в реестр:

ОбществО с ограниченной ответственностью Специа.ltизированЕый застройщик "юснА"
(инн ,760з0з,7349)

По второму вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- О поступившом заrIвлонии Jф 1 от 18,02,2022 г. ООО <<ЯржилстроЬ (ИНН 7б0602907l),
РееСтРоВыЙ J\Ъ 106, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> в
связи со сменой реквизитов организации.
- о поступившем зЕuIвпении JФ б/н от 18.02.2022 r. ООО СК "Авангард" (ИНН 7602|02002),
РеестроВыЙ М 499, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <СВВС> в
связи со сменой реквизитов организации.
- о поступившем з.uIвлении Jф бiн от 24.02.2022 г. ООО llHKHll (ИНН 7714З64609),
РееСТРОВыЙ J\Ъ 677, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> в
связи со сменой реквизитов оргtlнизации.

Предложила: внести изменения в роестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <<Яржилстрой> (ИНН 760602907l)
Общество с ограниченной ответствеЕностью Строительная Компания "Авангард" (ИНН

7602102002)
Общество с ограниченной ответственностью "НКН" (ИНН 7714З646О9)

голосовали: за
против
воздержЕrлись

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <<Яржилстрой> (ИНН 760602907l)
Общество с ограниченной ответствеЕностью Строительная Компания "Авангард" (ИНН

7602102002)
Общество с ограниченной ответственностью "НКН" (ИНН 77t43646О9)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (Г Матросов В.Г.

frFцоjр,,т
ГltlЭРg"{

с,роl/яо(trв в С),

Ёе.